



Gladiole OCCA Holding ApS

Refshalevej 5, st., 4930 Maribo

CVR-nr. 42 83 35 76

Årsrapport for perioden

1. januar til 31. december 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024

Camil Ahmetovic
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	4
Balance 31. december	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gladiole OCCA Holding ApS Refshalevej 5, st. 4930 Maribo
	CVR-nr.: 42 83 35 76
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
	Stiftet: 15. november 2021
	Hjemsted: Lolland
Direktion	Camil Ahmetovic, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at erhverve, eje og afhænde unoterede og noterede kapitalandele samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 617.916, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 648.858.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		0	0
Finansielle indtægter		630.000	0
Finansielle omkostninger	1	-12.084	-11.588
Resultat før skat		617.916	-11.588
Skat af årets resultat		0	2.530
Årets resultat		617.916	-9.058
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		61.000	0
Overført resultat		556.916	-9.058
		617.916	-9.058

Balance 31. december

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	40.000	40.000
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	230.000	230.000
Finansielle anlægsaktiver		270.000	270.000
Anlægsaktiver i alt		270.000	270.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.530	0
Andre tilgodehavender		600.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	26.158
Tilgodehavender		602.530	26.158
Likvide beholdninger		30.069	70
Omsætningsaktiver i alt		632.599	26.228
Aktiver i alt		902.599	296.228

Balance 31. december

Note	2023	2022
	kr.	kr.
Passiver		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	547.858	-9.058
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Egenkapital	648.858	30.942
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	253.741	241.658
Selskabsskat	0	23.628
Kortfristede gældsforpligtelser	253.741	265.286
Gældsforpligtelser i alt	253.741	265.286
Passiver i alt	902.599	296.228

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Stiftelseskapital 1. januar	40.000	-9.058	0	30.942
Årets resultat	0	556.916	61.000	617.916
Egenkapital 31. december	40.000	547.858	61.000	648.858

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.084	11.588
	<u>12.084</u>	<u>11.588</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	40.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>40.000</u>
Kostpris 31. december	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
CA Solutions ApS	Maribo	100%	131.135	-1.617

Noter

	2023	2022
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar	230.000	0
Tilgang i årets løb	0	230.000
Kostpris 31. december	230.000	230.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	230.000	230.000

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Euro-Cleaners A/S	Maribo	10%	446.703	32.689
EURO-WORKERS A/S	Maribo	10%	10.839.703	6.979.384

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2023 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.
